

Arvoisat Musti-Cup –hiihtäjät, vanhemmat ja hyvä hiihtoväki

Tänään 16.3.2020 Valtioneuvosto on todennut Suomen olevan poikkeusoloissa koronavirustilanteen vuoksi. Yhtenä toimenpiteenä rajoitetaan julkiset kokoontumiset kymmeneen henkilöön ja suositellaan välttämään tarpeetonta oleilua yleisillä paikoilla. Hallituksen linjaukset ovat voimassa näillä näkymin 13.4.2020 asti.

Edellä olevan johdosta Musti-Cupin kaksi viimeistä osakilpailua Rovaniemellä 4.-5.4.2020 perutaan. Tällä kaudella ehdittiin järjestämään neljä suunnitelluista kuudesta Musti-Cupin osakilpailusta. Yhteispisteet lasketaan näiden neljän osakilpailun perusteella ja pisteet julkaistaan Musti-Cupin kotisivuilla kohdassa tulokset → yhteispisteet.

Poikkeusolojen vuoksi palkintojenjakoa ei voida kuitenkaan järjestää tämän kevään aikana vaan palkintoseremonia siirretään tulevaan hiihtokauteen. Tarkemmasta ajankohdasta ilmoitetaan myöhemmin.

Musti-Cupin järjestäjät haluavat kiittää kaikkia osakilpailuun osallistuneita hiihtäjiä, vanhempia ja huoltajia! Suuri kiitos myös kaikille talkoolaisille ja Musti-Cupia tukeneille yrityksille. Erityiskiitos Sami ”Musti” Jauhojärvelle kummiudesta ja hienoista palkinnoista! Musti-Cup järjestettiin nyt toista kertaa ja osallistujamäärät kasvoivat selvästi. Pyrimme järjestämään tulevan kauden cupin suunnittelupalaverin toukokuussa. Tarkoituksena on jatkaa ja kehittää Musti-Cupia entisestään ja saada lisää hiihtäjiä mukaan paitsi Lapista niin myös naapuripiireistä, kuten Norbottenista Ruotsista ja Finnmarkin alueelta Norjasta. Suunnitelmassa on myös leiritöiminnan käynnistäminen.

Vaikka Musti-Cup 2020 valitettavasti päättyi ennen aikojaan, niin ulkonahan on mitä parhaimmat hiihtokelit. Liikuntapaikkojen sulkemiset eivät ainakaan toistaiseksi estä liikkumista luonnossa ja nauttimista liukkaista kevähangista sekä auringon paisteesta. Toivotamme Musti-Cupin järjestäjien puolesta kaikille tsemppiä kevääseen ja nähdään taas ensi kaudella Musti-Cupin merkeissä!

Hiihtoterveisin,

Matti Salminen ja Merja Korpi

Aavasaksan Urheilijat

Tuomas Liikavainio ja Kari Vuopio

Muonion Kiri

Mervi Maijala, Ilkka Ruotsala ja Jukka Tervaskanto

Ounasvaaran Hiihtoseura

Ari Jarva

Murolan Kisa-Veikot

Jani Vestenius

Karihaaran Visa

Antero Pietilä

Sieppijärven Sisu